
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

Αγιά 17-06-2015
Αριθμ. Πρωτ.:172

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 154/2015

                             ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΤΕΟ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ
 
                  Έχοντας υπόψη:1.  Τις διατάξεις του  αρθρ. 209  του νόμου 3463/2006 (ΔΚΚ)2.  Τις διατάξεις του άρθρου 20 παράγραφος 13 του Ν.3731/20083.  Τις διατάξεις του αρθρ.83 του ν.2362/95 (ΦΕΚ247/Α)4.  Την υπ’ αριθμ. 35130/739/09.08.2010   (ΦΕΚ 1291τεύχος Β’) απόφαση του Υπουργού Οικονομικών 5.  Την υπ’ αριθμ. 2/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση συνολικού ποσού  7.824,26€  στον  Κ.Α.02.20.6253 

«Ασφάλιστρα  μεταφορικών  μέσων»  του  προϋπολογισμού Οικονομικού Έτους 2015.6. Την υποχρέωση του Δήμου για έλεγχο  ΚΤΕΟ των οχημάτων του
Αποφασίζει  Την ανάθεση στο Ιδιωτικό ΚΤΕΟ Λάρισας «Χ. ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε.» με έδρα:  8ο ΧΛΜ ΛΑΡΙΣΑΣ – ΤΥΡΝΑΒΟΥ και  Α.Φ.Μ.:  099135988/Δ.Ο.Υ:  Α΄  Λάρισας,  τον έλεγχο ΚΤΕΟ του παρακάτω οχήματος:

A/A Αριθμός Οχήματος Ποσό χωρίς ΦΠΑ

1
ΚΗΗ-1414 Αριθμ. Πλαισίου: YV2TBM0A48B495168 65,04ΦΠΑ 23% 14,96

ΣΥΝΟΛΟ 80,00€

                                                                                              

                                                                                                  Ο Δήμαρχος Αγιάς

                                                                                                   Αντώνης Γκουντάρας


